
 

 

 

 
Platné od 23. 11. 2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

05/3.2/29./01 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.10/05.0029 

Název projektu: Kurzy pro tvorbu a správu zeleně a floristické kurzy 

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku a pěstebních stolů 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka zboží 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

10. 3. 2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 

Sídlo zadavatele: náměstí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Lenka Nosková, ředitelka 

tel.: 493 552 121 

e-mail: lenka.noskova@zahradnicka-skola-kopidlno.cz 

IČ zadavatele: 64812201 

DIČ zadavatele: CZ64812201 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Lenka Nosková, ředitelka 

tel.: 493 552 121 

e-mail: lenka.noskova@zahradnicka-skola-kopidlno.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůta, ve které lze podávat nabídky, počíná běžet dnem 

následujícím po předání výzvy osloveným uchazečům a 

končí dne 21. 3. 2014 v 10:00 hodin. Nabídky lze podávat 

osobně v sídle zadavatele náměstí Hilmarovo 1, 507 32 

Kopidlno, a to v pracovních dnech od 8.00 hodin do 14:00 

hodin nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele. 

Obálka bude zřetelně označena názvem veřejné zakázky, tj. 

„Dodávka nábytku a pěstebních stolů“ a nápisem 

„NEOTVÍRAT“, a na uzavření opatřena razítkem 

uchazeče. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky a instalace 

nábytku a pěstebních stolů.  Zakázka zahrnuje také dopravu 

do místa plnění, montáž a proškolení obsluhy s technikou  

a příslušenstvím. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23. 11. 2011  Stránka 2 z 4 

Tato zakázka je rozdělena na 2 části v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění a v souladu s Příručkou pro 

příjemce finanční podpory z OP VK, verze č.7. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na obě části, musí 

se však jednat o dvě samostatné nabídky. 

 

Variantní řešení se nepřipouští. 

 

Část A) dodávka 6 ks pracovních stolů, 13 ks židlí, 1 ks 

stolu pro pedagoga, 1 ks skříň úzká, 1 ks skříň široká, 4 ks 

skříň kovová na nářadí, 3 ks dvou skříň šatní, 8 ks skříň 

vysoká, bližší specifikace v příloze č. 1A. 

 

Část B) dodávka 10 ks pěstebních stolů. Pěstební stoly z 

hliníkových profilů, přesuvné stranově o 50 cm, rozměr 

rámu minimálně 1,80 x 4,50 m, maximálně 2 x 4,80 m 

nosnost pěstební desky minimálně 70 kg/m2, pěstební 

deska s možností dovybavení zavlažovací textilií, na nižší 

hraně desky sběrný žlábek na přepad vody. Spodní stavba k 

upevnění na betonovou podlahu. Výška horní hrany stolu 

min. 80 cm. Zajištění proti posunu a překlopení pěstební 

desky. Barva hliník. Maximální cena jednoho stolu je 

10 000,- Kč včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 255 000,-Kč 

bez DPH. Maximální přípustná cena je 308 000,- včetně 

DPH. Maximální ceny pro jednotlivé položky části A) jsou 

uvedeny v příloze č. 1A. 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka nespadá do režimu zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách. Jedná se o veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby a dodávky, jejichž 

předpokládaná hodnota bez DPH nedosáhne částky 

2 000 000,- Kč. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení dodávky je 2. 4. 2014. 

Konečný termín dokončení díla je 30. 5. 2014. 

 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 

cena vč DPH. 
 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

a. Základní kvalifikační předpoklady - uchazeč 

splní čestným prohlášením  dle předloženého 

vzoru (viz samostatná příloha č. 3) 



 

 

 

 
Platné od 23. 11. 2011  Stránka 3 z 4 

b. Profesní kvalifikační předpoklady – výpis z OR 

a živnostenský list – prostá kopie ne starší 90 

dnů ke dni podání nabídky  

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné 

formě, podepsána statutárním orgánem uchazeče. Návrh 

smlouvy o dílo je přílohou č. 2 A), B) této výzvy a musí být 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídka bude obsahovat: 

- Krycí list k podání nabídky (viz příloha č. 1A, 1B) 

- Návrh kupní smlouvy, jež je přílohou této výzvy, 

podepsaný oprávněnou osobou (viz příloha č. 2A, 

2B) 

- Doklady o splnění kvalifikačních požadavků, viz oddíl 

„Požadavky na prokázání splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele  
Každý list nabídky bude očíslován a celá nabídka 

neoddělitelně spojena. Do návrhu smlouvy uchazeč doplní 

své kontaktní údaje, nabízenou cenu díla, dobu plnění  

a osobu zhotovitele. 

Na základě vymezení předmětu veřejné zakázky, 

obsaženého v této zadávací dokumentaci, stanoví uchazeč 

nabídkovou cenu jako celkovou cenu souhrnnou za veškeré 

dodávky dle této zadávací dokumentace. Nabídková cena 

musí být uvedena v české měně (CZK) a musí být v členění 

na: 

 základní cenu bez daně z přidané hodnoty 

(DPH) = ZC 

 výši DPH vypočtenou ze základní ceny (sazba 

DPH 21 %) = DPH 

 nabídkovou cenu včetně DPH, tj. ZC + DPH = 

NC 
Nabídková cena musí být stanovena jako cena nejvýše 

přípustná.  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Návrh smlouvy musí obsahovat níže uvedené požadavky 

poskytovatele finančních prostředků: 

- Smlouva o dodávce zaváže dodavatele, aby umožnil 

všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

veřejné zakázky, a to po dobu danou pravidly OP 

VK a právními předpisy ČR a zároveň nejméně do 



 

 

 

 
Platné od 23. 11. 2011  Stránka 4 z 4 

roku 2025.  

- závazek k poskytnutí potřebných podkladů pro 

monitorovací zprávy a žádosti o platby zadavateli 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 

 


